ALESIO 2014 shpk

L 41713003 M

PASQYRA E PERFORMANCES

VITI USHTRIMOR

VITI USHTRIMOR

v

E Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015

= ALL EURO ALL EURO

P.P.1 |Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 179,649,452.34 1,328,473.36 76,282,881.00 555,673.67
Ndryshimet né inventarin e produkteve
P.P.2 | . - 2 - ]
té gatshme dhe prodhimit né proges
P.P.3 Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe _ ) )
e kapitalizuar
P.P.4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit 7,557,845.90 55,888.83 35,530,372.00 258,816.81
1 Totali i te ardhurave (shuma P.P.1- P.P.4) 187,207,298.24 1,384,362.18 111,813,253.00 | 814,490.48
P.P.5 [Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (64,540,575.03) | (477,265.22) (40,214,659.94) | (292,938.96)

1 [Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (51,032,802.12)| (377,377.82)| (6,545,401.84) | (47,679.21)

2 |Mallra B (13,50_7’,_772.91]f (99,887.40) (33,669,258.10) ]

3 |Tetjera shpenzime | e .

P-P.6 |Shpenzime te personelit {19,197,087.01)| (141,958.79) (7,884,338.34) (57,432.53)

1 |pagat & Shperblimet - (16,446,218.00) (121,616.64)]  (6,436,418.00) (46,885.33)

2 |-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (2,750,869.01) (20,342.15) (1,056,581.51) (7,696.54)

3 |-shpenzime per honorare - - (391,338.83) (2,850.66)

P-P.7 |Zhvleresimii AAG) - - -
P-P.8 |Shpenzime Konsumi & Amortizimi (16,961,634.65) (125,428.05) (8,388,834.51) (61,107.48)
P-P.9 [Shpenzime té tjera shfrytezimi (70,837,360.50) (523,828.74)| (18,444,856.68) (134,359.39)

2 Totali i shpenzimeve (shuma P-P.5-P-P.9) (171,536,657.19) (1,268,480.79)|  (74,932,689.47) (545,838.36)

3 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1-2) 15,670,641.05 115,881.40 36,880,563.53 268,652.12
P-P.10 |Te ardhura te tjera 4,035.65 29.84 2,371.47 17.27

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka i ) ) i

interesa pjesmarrje

" Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka ) i i

B interesa pjesmarrje, brenda grupit o

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve i i

afatgjata . ]

4 |Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve ) )

afatgjata, brenda grupit ]

5 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 4,035.65 | 29.84 2,371.47 | 17.27

6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, - ) - )

brenda grupit
P-p.11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe ) )
investimeve financiare te mbajtura si AASH
P-P.12 [Shpenzime Financiare (3,240,666.26) (23,964.11) 1,076,847.64 7,844.17
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (3,240,666.26) (23,964.11) 1,076,847.64 7,844.17
5 Shpenzimé interesi dhe shpenzime te ' ) T i
ngjashme brenda grupit
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet - -

4 Te Ardhurat & Shpenzimet Financiare (3,236,630.61) (23,934.26) 1,079,219.11 | 7,861.44
P-P.14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 12,434,010.44 91,947.13 37,959,782.64 | 276,513.57
P-P.15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (2,737,609.85) (20,244.10) (5,813,993.23) (42,351.35)

1 |Shpenzimi aktual i tatim fitimit (2,737,609.85) (20,244.10)[  (5,813,993.23) (42,351.35)

2 |Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre ) } - g

3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes - -
P-P.16 ;Tl';;'“mb’a) Bt R nnnclay 9,696,400.60 71,703.03 |  32,145,789.41 234,162.22
P-P.17 |Fitim/Humbja per: 9,696,400.60 71,703.03 32,145,789.41 234,162.22

1 Pronaret e njesise ekonomike meme = =

2 |Interesat jo-kontrolluese - -

Perpunoi: Smart Konsulring
Marsela Bushi - KM




ALESIO 2014 shpk

L 41713003 M

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

" VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
& pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015
ALL EURO ALL EURO
P.AGJ.1Fitim Humbja e Vitit 9,696,400.60 71,703.03 | 32,145,789.41 234,162.22

P.AGJ.2 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin - = :‘ -

|Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne

1 - =
|veprimtari te huaja
3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve afatgjata materiale
3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje
4 |Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga |
pjesemarrjet
5 Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per

vitin

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin - - - -

P-P.17 Totalii te ardhurave gjitheperfshirese per: - - - -

1 |Pronaret e njesise ekonomike meme - -

2  |Interesat jo-kontrolluese - -

Perpunoi: Smart Konsulring
Marsela Bushi - KM




